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 Socialnämnden i Askersunds kommun 

 

Reviderade riktlinjer för utredning och beslut enligt lagen 
om stöd och service till vissa funktionshindrade, LSS 
 

Förslag till beslut 
Att socialnämnden antar de reviderade riktlinjerna för utredning och beslut enligt lagen om 
stöd och service till vissa funktionshindrade, LSS 

Ärendebeskrivning 
Riktlinjerna för utredning och beslut enligt LSS har reviderats i sin helhet innehållsmässigt då 
tidigare riktlinjer inte uppfyllde förvaltningens behov av tydlighet. Samtliga insatser enligt 
LSS har setts över och förtydligats. Vägledning har inhämtats från aktuella rättsfall. 
 
Förvaltningen har även arbetat med att tydliggöra kraven för personkretstillhörighet samt 
insatsen personlig assistans. Insatsen personlig assistans har nu ett riktvärde på sju timmar per 
vecka gällande grundläggande behov för att beviljas personlig assistans enligt LSS, denna 
omfattning är baserad på nuvarande rättspraxis.  
 
Förvaltningen har även gett förslag gällande ändrat innehåll gällande avlösarservice, 
korttidsvistelse samt ledsagarservice. För insatsen avlösarservice har en maximal omfattning 
på 15 timmar i månaden lagts till samt att insatsen avlösarservice inte beviljas i kombination 
med andra avlastande insatser. 
 
Insatsen korttidsvistelse har haft ett riktvärde på 15 dygn per månad, detta har ändrats till 10 
dygn per månad. Insatsen ledsagarservice enligt LSS har fått ett tillägg gällande ett riktvärde 
på maximalt 13 timmar per månad.  
 
Ett tillägg har även gjorts gällande delegation, att beslut som frångår riktlinjen beslutas av 
socialnämndens arbetsutskott. 
 
Förvaltningen föreslår att socialnämnden antar de reviderade riktlinjerna för utredning och 
beslut enligt lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade 

 

Socialförvaltningen 

 

Therese Johansson  Frida Andersson 
Förvaltningschef  Förste Biståndshandläggare  
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Bilagor 
Riktlinjer för utredning och beslut enligt lagen om stöd och service till vissa 
funktionshindrade, LSS 

Beslutet skickas till 
Förvaltningschef och förste biståndshandläggare 
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